INDICAÇÃO Nº 081/2012

AUTORIA: Vereadora Marinelsi Delgado.

EMENTA: Indica construção de pracinha na subida para a Vila Isabel

DATA: Manhumirim/MG, 10 de julho de 2012

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

 A vereadora que esta subscreve, vem, usando suas atribuições legais e regimentais,

dispensando os pareceres técnicos e depois de ouvido o Ilustre Plenário, que seja

encaminha ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

         - Que o Executivo, através de sua Secretaria Municipal de Obras, estude a

possibilidade de construir uma pracinha na subida para a rua Vila Isabel, bairro das

Mangueiras.

Justificativa:

 A Praça no mencionado local beneficiará os moradores e também os comerciantes

ali localizados.

 Peço deferimento,

Vereadora Marinelsi Delgado: _______________________

Com apoio:

Vereadora Ana Paula Destro  : _______________________